АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2020 г. № 08/41
Алапаевск

О создании рабочей группы для контроля за использованием КСА ГАС
«Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В  целях  реализации  прав  граждан  Российской  Федерации  на

обеспечение  гласности,  достоверности,  оперативности  и  полноты

информации  об  общероссийском  голосовании  по  вопросу  одобрения

изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации  1  июля  2020  года,

руководствуясь  статьей  74  Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Федеральным законом «О Государственной автоматизированной

системе  Российской  Федерации  «Выборы»,  Алапаевская  районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. На  период  подготовки  и  проведения  общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации образовать рабочую группу по контролю за использованием КСА

ГАС  «Выборы»  при  проведении  общероссийского  голосования  в  составе:

заместителя  председателя  комиссии  Зорихиной  А.А.,  членов  комиссии  с

правом решающего голоса: Анчутина В.Г., Рудаковой Н.С.

2. Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя Комиссии Шестакову Н.С.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной
избирательной комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной
избирательной комиссии Т.С. Лакман

2